

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2300 Mikołaj Ryszkaniec**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2300 Mikołaj Ryszkaniec**

Mikuś urodził się w maju 2008 roku jako duży i silny chłopiec, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. Badanie przesiewowe słuchu już na oddziale noworodkowym wykazało nieprawidłowości, które potwierdziły odbiorczy niedosłuch obustronny. Niedługo po ukończeniu pierwszego roku życia u Mikusia zdiagnozowano z kolei zespół Dandy-Walkera. Mieliśmy nadzieję, że to już w końcu kres naszych diagnoz, jednak byliśmy w błędzie... Dopiero się wszystko zaczęło. Około 1.5 roku później u Mikołaja rozpoczął się powolny regres nabytych umiejętności. Kolejne 2,5 roku zajęto nam poznanie ostatecznej diagnozy. Okazało się, że Mikołaj choruje na metaboliczną, genetyczną i niestety agresywną chorobę, które wyniszczą organizm - Zespół Huntera (Mukopolisacharydoza typu II).

Mniej więcej po roku od tej strasznej diagnozy Mikołaj wypowiedział ostatni raz słowo "mama". Po kolei tracił inne umiejętności: chwyt dłonią, bieganie, chodzenie, turkanie się. Nastąpiło pogorszenie słyszenia oraz widzenia, aż w końcu przestał chodzić... Dziś Mikuś to prawie 14 letni chłopak, który jest zależny całkowicie od swoich rodziców. Jest karmiony poprzez PEG i oddycha za pomocą rurki tracheostomijnej. Mimo ogromnych przeciwności losu nadal potrafi obdarzyć uśmiechem swoich najbliższych, szczególnie siostrę Milenkę, którą uwielbia.

Oczywiście największe wydatki związane z synkiem to te bieżące - wydatki na środki higieniczne, lekarstwa, środki pielęgnacyjne, sprzęt potrzebny co codziennego życia - ssak, nebulizator itp. Największym naszym marzeniem, jest to, aby w spokoju i bez cierpienia przeżył z nami kolejne dni, tygodnie, miejmy nadzieję, także lata. Będziemy wdzięczni jeżeli pomogą nam Państwo to osiągnąć.

Z ogromnymi uściskami i wyrazami wdzięczności  
Mama Małego Księcia – Mikołaja

POL TAX

POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYRNĄ LUB NIEBIESKĄ KOŁODERĄ. Strona w wersji angielskiej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zainkasowaniu do państwa) dotychczas gromy w 00. 133. **KWOTA** zł

**L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 1% **2300 MIKOŁAJ RYSZKANIEC** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 on 4a



Miejscowość: **Olszanka**  
Województwo: **opolskie**